
 

 Praktinė V. Genio tvaraus ūkininkavimo patirtis klimato kaitos kontekste. 

Dirvožemio procesų valdymas, augalų ir jų veislių svarba beariminėje 

žemdirbystėje 

 

RENGINIO DATA:    2021 metų liepos mėn. 22 d. (ketvirtadienį) 

RENGINIO VIETA:   UAB „Farmers Circle“ (Žirgyno g. 1, Radiškis,  Ukmergės r., LT-20 364) bei V. Genio 

eko ūkio laukai (Griežionys, Lyduokiai, Ukmergės r. LT- 20386) 

 

RENGINIO PROGRAMA:  

  9.30 – 10.00 Dalyvių registracija. Kava  

10.00 – 10.10 Konferencijos pradžia. VšĮ „V. Genio tvaraus ūkininkavimo Akademija“ pristatymas – 

UAB „Agrolitpa“ generalinio direktoriaus dr. Virginijaus Kliučininko įžanginis žodis 

10.10 – 10.30 Žaliasis kursas – ką turime žinoti? Saulius Jasius, ŽŪM 

10.30 – 10.50  Ekologinės gamybos sertifikavimo aktualijos ir naujovės 2021 m. Virginija Lukšienė, VšĮ 

„Ekoagros“ 

10.50 – 11.20 Sveiko dirvožemio formavimas: ariminė, neariminė ar tausojamoji žemdirbystė. Prof. dr. 

Vaclovas Bogužas, VDU ŽŪA 

11.20 – 11.45  Beariminė žemdirbystė ir CO2 emisija. Dr. Virginijus Feiza, LAMMC ŽI 

11.45 – 12.10 Daugianariai pasėliai dirvožemio tausojimui. Dr. Aušra Marcinkevičienė, VDU ŽŪA 

12.10 – 13.10 Pietūs. Diskusijos 

13.10 – 13.35   Ekologinių veislių selekcija: poreikis, perspektyvos, problemos. Doc. dr. Vytautas Ruzgas, 

LAMMC ŽI 

13.35 – 13.45  UAB „Agrolitpa“ veislių asortimentas ekologiniams ūkiams ir jų sėklininkystė. Dr. 

Virginijaus Kliučininkas, UAB „Agrolitpa“ 

13.45 – 13.55 Naujiena mūsų asortimente – žydinčių augalų mišiniai Flower‘s power (FP). TGS 

mišiniai.  Dr. Sofija Jankauskienė, UAB „Agrolitpa“ 

13.55 – 14.20 Diskusijos ir atsakymai į auditorijos klausimus. Valentinas Genys, ekologinio ūkio 

savininkas, dr. Juozas Pekarskas, VDU ŽŪA 

14.20 – 17.00 TGS mišinių, įvairių augalų rūšių ir jų veislių demonstracinių ekologinių bandymų 

beariminėje žemdirbystėje apžiūra, diskusijos. Valentinas Genys, ekologinio ūkio 

savininkas 

V. Genio laukuose jūsų laukia: 

• Augalų rūšių ir jų veislių reakcijos į esamą sėjomainą ir dirvožemį beariminėje žemdirbystėje demonstraciniai 

bandymai 

• TGS mišinių, įsėlinių/posėlinių augalų įtakos dirvožemiui ir vietos sėjomainoje demonstravimas 

 

 

Visi dalyviai privalo laikytis tai dienai galiojančių reikalavimų dėl COVID-19 situacijos. 

 

Konferencijos dalyvio mokestis 90 eurų. Dėl ekstremalios situacijos dalyvių skaičius gali būti ribojamas. 



 

Registruokitės e. paštu  info@agrolitpa.lt arba tel. 8 615 113 15 vėliausiai iki liepos 19 d. Gavus išankstinę 

sąskaitą, ją apmokėti iki 2021 07 20 d. Registracija tvirtinama tik gavus apmokėjimą. 

Jeigu Jūs nepageidaujate ateityje gauti kvietimų, prašome mus informuoti telefonu 8 615 11 315 arba el. paštu info@agrolitpa.lt 
 

mailto:info@agrolitpa.lt
mailto:info@agrolitpa.lt

